	TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUANG TRUNG
	

	BỘ PHẬN: Kinh tế & Du lich
	



GIẤY THANH TOÁN TIỀN TẠM ỨNG 
Ngày  06 tháng 01  năm 2021
                                                                                                          Số: …………………….........
Nợ: ………………………....
Có: ………………………....
· Họ và tên thanh toán: Lương Thị Vân
· Bộ phận (hoặc địa chỉ): Khoa Kinh tế & Du lịch
· Số tiền tạm ứng: 4.250.000 đồng
· Số tiền thanh toán: 4.758.000 đồng
· Số tạm ứng chi không hết (Thừa): 
· Chi quá số tạm ứng (Thiếu): 508.000 đồng
· Diễn giải: thanh toán tiền đi công tác Hà Nội: tham dự Hội nghị Nữ khoa học toàn quốc lần thứ 2 tại Hà Nội
· Quyết toán tạm ứng:	
CHI TIẾT
	TT
	Ngày tháng
	Số chứng từ
	Nội dung chứng từ
	Số tiền

	1
	8/12/2020
	
	Tiền taxi từ Quy Nhơn – Diêu Trì
	130.000

	2
	8/12/2020
	0950678
	Tiền vé tàu từ Diêu trì – Hà Nội
	1.147.000

	3
	8/12/2020
	
	Tiền taxi từ ga Diều Trì  – P. hàng trống
	160.000

	4
	9/12/2020
	
	Tiền taxi từ khách sạn đến Viện Hàn Lâm
	120.000

	5
	10/12/2020
	
	Tiền taxi từ Viện Hàn Lâm đến Khách sạn
	120.000

	6
	12/12/2020
	0000023
	Tiền khách sạn
	1.000.000

	7
	14/12/2020
	0002414
	Tiền vé máy bay từ Hà Nội – Quy Nhơn
	1.071.000

	8
	14/12/2020
	
	Tiền taxi từ P. Hàng trống – sân bay Nội bài
	250.000

	9
	14/12/2020
	
	Tiền taxi từ sân bay Phù Cát – Quy Nhơn
	160.000

	10
	
	
	Tiền công tác phí 3 ngày
	600.000

	
	Tổng cộng
	4.758.000
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Duyệt
)
)Người đề nghị thanh toán               Phụ trách bộ phận            Phòng KH – TC                
      (Ký, họ tên)                                        (Ký, họ tên)	          (Ký, họ tên)                    
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